Section 27

S.27 SI aliquis liber homo intestatus decesserit, catalla sua per manus propinquorum
parentum et amicorum suorum, per visum ecclesie distribuantur, salvis unicuique debitis que
defunctus ei debebat.

S.27 If any freeman shall die intestate, his chattels shall be distributed by the hands of his
nearest kinsfolk and friends, under supervision of the church, saving to every one the debts
which the deceased owed to him.

Section 28

S.28 NULLUS constabularius, vel alius ballivus noster, capiat blada vel alia catalla alicujus,
nisi statim inde reddat denarios, aut respectum inde habere possit de voluntate venditoris.

S.28 No constable or other bailiff of ours shall take corn or other provisions from any one
without immediately tendering money therefor, unless he can have postponement thereof by
permission of the seller.
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Section 29

S.29 NULLUS constabularius distringat aliquem militem ad dandum denarios pro custodia
castri, si facere voluerit custodiam illam in propria persona sua, vel per alium probum
hominem, si ipse eam facere non possit propter racionabilem causam; et si nos duxerimus vel
miserimus eum in exercitum, erit quietus de custodia, secundum quantitatem temporis quo
per nos fuerit in exercitu.

S.29 No constable shall compel any knight to give money in lieu of castle–guard, when
he is willing to perform it in his own person, or (if he himself cannot do it from any
reasonable cause) then by another responsible man. Further, if we have led or sent him upon
military service, he shall be relieved from guard in proportion to the time during which he
has been on service because of us.

Section 30

S.30 NULLUS vicecomes, vel ballivus noster, vel aliquis alius, capiat equos vel carectas
alicujus liberi hominis pro cariagio faciendo, nisi de voluntate ipsius liberi hominis.

S.30 No sheriff or bailiff of ours, or other person, shall take the horses or carts of any
freeman for transport duty, against the will of the said freeman.

Section 31

S.31 NEC nos nec ballivi nostri capiemus alienum boscum ad castra, vel alia agenda
nostra, nisi per voluntatem ipsius cujus boscus ille fuerit.

S.31 Neither we nor our bailiffs shall take, for our castles or for any other work of ours,
wood which is not ours, against the will of the owner of that wood.

Section 32

S.32 NOS non tenebimus terras illorum qui convicti fuerint de felonia, nisi per unum
annum et unum diem, et tunc reddantur terre dominis feodorum.